
ROZPORZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 11 czerwca 2021 r.

 zmieniające rozporządzenie Wojewody Pomorskiego z dnia 5 maja 2021 r. 
w sprawie zwalczania oraz zapobiegania wysoce zjadliwej grypy ptaków 

(HPAI) na terenie województwa pomorskiego

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1-3, pkt 4, pkt 7, pkt 8a, pkt 8d, pkt 8f, 8g, 8j i pkt 10 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt (Dz.U. z 2020 r. poz. 1421)  oraz na podstawie art. 60 lit. b), art. 64 ust.1, art. 65 ust 1 
i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady nr 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w 
sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie 
zdrowia zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt”) (Dz. Urz. UE. L Nr 84, str. 1) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Pomorskiego z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie 
zwalczania oraz zapobiegania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie województwa 
pomorskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1672, 1749, 1911, 2054) załącznik do rozporządzenia 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w 
sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów 
wymienionych w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.



Załącznik do rozporządzenia:

Część A - uchylono

Część B - uchylono

Część C - uchylono

Część D

Obszar zagrożony grypą ptaków obejmujący obszar całego województwa pomorskiego.


		2021-06-11T15:04:18+0000
	Dariusz Drelich




